



АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2015 № 887-па

**О внесении изменений в постановление
Администрации Курской области
от 06.07.2015 № 406-па**

Администрация Курской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Внести в постановление Администрации Курской области от 06.07.2015 № 406-па «О распределении в 2015 году субсидий из областного бюджета местным бюджетам на мероприятия по софинансированию капитальных вложений в объекты муниципальной собственности» (в редакции постановлений Администрации Курской области от 21.09.2015 № 626-па, от 16.11.2015 № 794-па) следующие изменения:

1) в распределении субсидий из областного бюджета за счет межбюджетных субсидий из федерального бюджета на 2015 год местным бюджетам на мероприятия по софинансированию капитальных вложений в объекты муниципальной собственности, утвержденном указанным постановлением:

в позиции 10 цифры «4539,681» и «4539,681» заменить соответственно цифрами «4216,853» и «4216,853»;

в позиции 15 цифры «9984,129» и «235,128» заменить соответственно цифрами «10306,957» и «557,956»;

2) в распределении субсидий из областного бюджета на 2015 год местным бюджетам на мероприятия по софинансированию капитальных вложений в объекты муниципальной собственности, утвержденном указанным постановлением:

в позиции 5 цифры «1174,500» и «1174,500» заменить соответственно цифрами «1486,152» и «1486,152»;

в позиции «Всего:» цифры «107221,165» и «1174,500» заменить соответственно цифрами «107532,817» и «1486,152».

Губернатор
Курской области



А.Н. Михайлов

